Администрация
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея,
Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,
Мыекъопэ район, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  [REGDATESTAMP]

 №[REGNUMSTAMP]

О создании согласительной комиссии
для урегулирования разногласий по
проекту внесения изменений в
генеральный план муниципального
образования «Абадзехское сельское
поселение»

В целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для
подготовки Кабинетом министров Республики Адыгея решения от 16.09.2022
№ 345-р «О заключении об отказе в согласовании проекта изменений в
генеральный план муниципального образования «Абадзехское сельское
поселение», руководствуясь ст. 25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 21.07.2016 №460 «Об утверждении порядка согласования
проектов документов территориального планирования муниципальных
образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при
согласовании проектов документов территориального планирования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию для урегулирования разногласий

по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального
образования «Абадзехское сельское поселение».

2. Утвердить Положение о согласительной комиссии для
урегулирования разногласий по проекту внесения изменений в генеральный
план муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»,
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав согласительной комиссии для урегулирования
разногласий по проекту внесения изменений в генеральный план

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru

муниципального образования «Абадзехское сельское поселение», согласно
приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Установить срок работы согласительной комиссии для
урегулирования разногласий по проекту внесения изменений в генеральный
план муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» - два
месяца со дня ее создания.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального
образования «Майкопский район».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Главы муниципального образования С.С. Жинжаров

[SIGNERSTAMP1]

Штамп ЭП